[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» июня 2024 г. № 41
с. Верхняя Тишанка

О внесении изменений в постановление от 15.03.2024 № 16 «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007г. № 221- ФЗ «О кадастровой деятельности», администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 15.03.2024 г. № 16  «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте Тишанского сельского поселения в сети «Интернет».
3. 	Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Тишанского
сельского поселения

	А.Н. Казьмин

Приложение 2
к постановлению администрации
Тишанского сельского поселения
Таловского муниципального района
Воронежской области
от 28.06.2024г. № 41

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Казьмин Александр Николаевич - Глава Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;
2. Боклашова Надежда Сергеевна - заместитель главы Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;
3. Матвеева Елена Александровна - инспектор по земельным вопросам Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;

Члены комиссии:
4. Халяпина Кристина Борисовна – советник  отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности	министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области;
5. Бочарников Владимир Александрович - начальник отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Природные ресурсы»;
6. Ольховикова Татьяна Леонидовна - главный специалист отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Природные ресурсы»;
7. Юриков Матвей Юрьевич - начальник отдела управления и распоряжения федеральным имуществом и земельными участками Территориального управления;
8. Буравлев Анатолий Александрович - начальник сектора градостроительной деятельности отдела по архитектуре и строительной политики администрации Таловского муниципального района;
9. Лычагин Юрий Васильевич - заместитель руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Таловского муниципального района;
10. Богатырева Ольга Митрофановна - заместитель начальника Бобровского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Воронежской области;
11. Чубов Антон Юрьевич - кадастровый инженер ООО «БТИ- Техпаспорт»;
12. Золотарева Олеся Юрьевна - представитель СРО ООО «БТИ- Техпаспорт».
image1.png